
PCR01ETRpo135376293

{js" j. KR,S-384297-58/ČJ-2017-0100MN-VZ

Počet listů: 2
Přílohy: 2/4

DOHODA

o vypořádání závazku

vyp|ývající ze Smlouvy o dílo k provedení stavebního díla - ,,OCP Nymburk - rekonstrukce
vytápění", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-384297-41/ČJ-2017-0100MN-
VZ, (Identifikátor VZ: N006/18N00018239), uzavřené dne 17. 10. 2018 v souladu s § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"
a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

ČI. I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
19-507432881/0710

jako objednatel na straně jedné

a

Dvořák - Karlík s.r.o.

Zastoupená:
Se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

jako zhotovitel na straně druhé

dále také jen ,,smluvní strany"

jednatelkou společnosti
Dudychova 298, 534 01 Holice
28825870
CZ28825870



ČI. ll.
Předmět dohody

Ti.

Předmětem dohody je vypořádání navýšení ceny díla uvedené v článku V. smlouvy
o částku 26.368,68 KČ včetně DPH, ke kterému došlo v důsledku rozdílu mezi
dodatečnými stavebními pracemi - vícepráce, danými změnou dimenzí části rozvodného
potrubí, osazením tlakové expanzní nádoby s membránou a ocelové zárubně s vnitřními
dveřmi, dále byla provedena výměna sifonu u dřezu a napojení baterie. V rámci méněprací
byly odečteny položky v oddílu silnoproud a položky rozvodného potrubí.

2. S ohledem na zjištěný stav došlo k navýšením nákladů, které vzniklo provedením
dodatečných prací, které nebyly zahrnuty ve výše uvedeném závazku. Tyto dodatečné
práce jsou cenově a časově dokladovány změnovým listem č. 1 vyhotoveným v souladu
s článkem Vlll. smlouvy. Předmětný změnový list č. 1, vztahující se ke změně ceny za dílo
je nedílnou součástí této dohody.

ČI. Ill.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 26.368,68 KČ
(slovy: dvacetšesttisIctřistašedesátosm korun českých a šedesátosm haléřů) za provedené
vícepráce do 10 dnů po oboustranném podpisu této dohody.

2. Fakturu objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti, která je 21 dnů ode dne jejího doručení
objednateli.

ČI. lV.
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

3. NedIlnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

příloha č. 1 - změnový list č. 1, která se sestává ze dvou stran textu,

příloha č. 2 - Cenový rozpočet, která se sestává ze dvou stran textu.

,

.
ť

Za objednatele:

06 -11- 2019
V Praze dne

Z 816 i
m%y

Za zhotovitele:

/LL0'j

2

I



. .óha č. l dohody č.j. KRPS-384297-58/ČJ-2017-0100MN-VZ

u. KRPS-384297-50/ČJ-2017-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo134865392

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

' změnový list číslo 1. )
l
;Identifikace akce: i
C

Název akce 014V122QO 8029 KŘP Stčk - OCP Nymburk 884 - vytápění i
t:

Číslo akce EDS/SMVS ') 014V122008029 i
l
;

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481 il
Zhotovitel: Dvořák - Karlík s.r.o., Dubychova 298, 534 01 Holice, lČ 288 25 870 í

!
Projektant: . , Nádražní 2040, 256 01 Benešov, lČ: l DIČ: 125 75 577 !

l
Předmět změnového listu: Změny nutné pr(j dokončení díla l

l
Úprava povrchů, podlahy a osazováni výplní i

jKonstrukce truhlářské i
l

' Ústřední vytá pění— strojovny l
Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí '
Elektroinstalace — silnoproud
Hodinové zúčtovací sazby
Část díla dotčená změnovým listem:

Vícepráce — !lÚprava povrchů, podlahy a osazováni výplni · l
Konstrukce truhlářské !l
Ústřední vytápění - strojovny l
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí l

l

Hodinové zúčtovací sazby i

l
Méněpráce- !
Úsrřední vytápění - rozvodné potrubí l
Elektroinstalace — silnoproud l

Popis změny, popis technického řešení:
Úprava povrchů, podlahy a osazování výplni - os3zeni zárubní
Konstrukce truhlářské - osazení dveří včetně větrací mřížky
Ústřední vytápění - strojovny - nádo ba tlaková expanzní s membránou
Ústřední vytápění- rozvodné potrubí - měděné potrubí dle skutečnosti
Hodinové zúčtovací sazby - výměny dřezového sifonu a vodovodní baterie

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní- po řeší osazeni, rozpočet neobsahuje
Konstrukce truhlářské - PO řeší osazení, rozpočet neobsahuje
Ústřední vytápěni- strojovny- pd a výpočty řeší1ks expanzní nádoby, 2 ks doporučila dodavatelská firma, projektant navrhované
řešeni odsou hlasil
Ústřední vytápění- rozvodné potrubí - PO řeší kompletní rozvody

. Hodinové zúčtovací sazby - výměna odpadního sifonu a baterie, PO neřeší, požadavek uživatele

Nové řešení:

Úprava povrchů, podlahy a Dsazování výplní- doplnění dle PD

. Konstrukce truhlářské - doplněnl dle PDPD řeší osazení, rozpočet neobsahujeÚstřední vytápění - strojovny - dodavatelská firma, dle zkušenosti doporučila a projektant navrhova né řešení odsouhlasil
Ústřední vytápění — rozvodné potrubí — skutečné provedení (výměra rozvodů)
Hodinové zúčtovací sazby - dodatečný požadavek uživatele

Zdůvodnění změny:

Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní- rozpočet neobsahuje položky
Konstrukce truhlářské - PO řeší osazeni, rozpočet neobsahuje položky
Ústřední vYtápěni - sitojovny - doporučení dodavatelské firmy bylo odsouhlaseno

0

:
ď



!
S

.Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - výměry rozvodů dle skutečnosti .,
Hodinové zúčtovací sazby - požadavek uživatele nad rámec SOD

. Vliv změny na výkresovou dokumentaci: žádný

"Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: '
\)iz. stavební deník

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: žádný

, Vliv na termín: žádný

vliv na kvalitu díla:žádný

Vliv na cenu:

Přípoäy k ceně díla bez DPH: 28 712,30 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH:
-6 920,- KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: ,
21 792,30 Kc

DPH:
4 576,38 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 26 368,68 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

'

"
]

Datum: Datum: Datum:,4ä zoM fZ "ď- A/ý 4- 1o.
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

l
') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.



Příloha č. 2 dohody č.j. KRPS-384297-58/ČJ-2017-0100MN-VZ

REKAPITULACE STAVBY
Kód: A2018401

Stavba: Rekonstrukce vytápění OCP Nymburk

.KSO:
Misío: Masarykova 884/30, 288 02 Nymburk

Za(java[el:
Česká republika - KŘP Středočeského kraje

_

:. (—
Ĺ'Rtům: 4.10.2018

té:

Oií:

tjchazeč:
Dvořák- Karlik s.r.o.

Poznámka:

[ť 28825870
CZ28825870

'C:
ĺJiĹ-

Cena bez DPH 21 792,30

3?K J..;.

mržeiíá

3äúVc
:" ilil-
· G
; %.

Z:'mec da" t
22 ?3tj,3Cl

0,GCJ

. .

Z

c,.z:n

Gena :."" .;"·:.'· "";Y:.'":.::-.:""CZK""""á"": .:'-":"§"" :"" 'í":":'Z-·:.·'.:' ·t':.:'..i:'""-·'-·': ":'26 368:68
: -· :,.,· ;. :" .<·"'V .'" . ·' . ... ,. . .. . . . : ' ·'· " '- - .- ·'":': ' " ' "' "" ' ' ... . .

W
i



;

l
i

l

l SOUPIS PRACÍ- VÍCEPRÁCE a MÉNĚPRÁCE

J ijc^e A

";t O:;at:

D.1.4 - technika prostředí staveb

: mí5ccc Masarykova 884/30, 288 02 Nymburk Ĺ:a',jm:

Česká republika - KŘP Středočeského kraje

Dvořák - Karlík s.r.o.
:1

:'
.. . . · r..'"PČ ·Typ 'K&i . . Popiš ' ." MJ· ..·MnoŽsM" -Leena
. . Fl :.. . ...., .... ... . .. ... .. . . ... .. ., ., ........ . .. . jczK]

. ,) Náklady soupisu celkem

Ĺ
ŕr3E

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazg.vání výplni
.t : 1 ! K :642942617 Osazování zárubní nebo rámů dvehich kwových do 2,5 m2 kus 1,ooo: 250,0c

i i 2 i M ;5533!3460 zárubeň ocdová pro SDK kus 7,000 980,00
?

É;

d 766 Konstrukce truhlářské
e3 K 766660001 wneáž dveřňích křídel otviravýck 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus ĺ,Q0Q· 453,00

4 . M 611629341' dvei'e vnitřní hladké plné 1křidté 8QX797 cm, kováni, zámek kus 7,QClO 1 639,00
. ... .5 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 2,qqd 200,09

6 ' M 36245607 mřiŽkct větrací plast. 452x9Qmm bílá do dveří s rámečkem kus 2,000 120,00
. .. . , .- ... . .,.. .7 ' k '766691914 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří PI do 2 m2 : kus 1,000' 25,30

:
!
P
í

.

!

Ĺ
l
0

)

29.7.2019 !

l
;J. . .

Cena celkem [CZK} ·

21 792,3oj

1 230.00j
iiô,oq
9&Ĺo0j

l
' 2 757,30j

453,00j

ľ 639,00
400,00}

24(j,Qoi

25,30

,_,. .D 732 Ústřední vytápění - strojovny 3 075,00
.. . .. . . ... . · · · P

S

i
É

E
i

& ' K ,732331616 Nádoba tlaková expanznís membránou závitové připojeni pn 0,6 o objemu 35 l soubor 1,000 1 575.00 1 575.00
. ... .

. 9 ' K 73233i777
.

pň'slušenscvi k expanmim nádobám bezpečmstni uzávěrG 3/4 k měřeni tlaku kus 1,00(! 1 500,ljC
. .. . . . · q'

'l

í

:1

.i
Ýi

:1

D
, to ' K

h.

:'µ

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
..

;733223204
.. . .. ....... -.. -

-. ..

:Potrubi měděné tvtdé spQjované tvrdým pájením d 22x1

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovžných tvr¢ým pájením 22/1
'Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením d 28x1,5

. . . . .. .. . .. .. . . . ... ., . ..?«rubíz uubekměděných tvrdých wÍwaných tvrdým pájením 0 28/1.5

m 14,700 330,00

. . ...... . . .
11 K :733223205 m -1Q,QOQ. 380,00

, .
Cp

. .
12 K 733223206 'Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením d 35x1,5 m 13,000 540,00

..... . .. .. ., .. ..,.i"'7'

13 ' K 733291101

Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných ŕvrdým pájenfm 0 35/1,5

m 17,700 10,0Cl
:'7

.,.,,,. p. 7,ý'. .. ,
14 K :HZS2221

Zkouika těsnosti porrubí měděné do D 35x1 ,5
P

Zkoušky těsnast( potrubí z trubek měděných 0 do 3š/1,5

...El$?,ktroinstalace - silnopr(?!j$ . .. .
'Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod -8.ů)O

· e.

::.
:?

:i

t

F

. 300,00
Radinové Uäovad sazby profed PSY prwádéni stavcbnÍch instatčci clckttikář

15 ' M i74ľROOQQ1 jIstičjednopäoYý b/70/7
. .Pp jistič jednopóbvý B11QfT

... .... ., ,....
16· M 747R00002 ,Kabel CVKY 3x7,5

. . .. .

kus -2,Cl¢lů 2C'O,00

m -1$,00'0 2G,OG
.. , · d . . . ......

. .

A/bntáž dřezového sitom, napQjeni dřezwé baterie ve UI.NP
q;

$

' IB ' K HZS249ľ 'Hodinová zÚčtovací sazba dělník zednických výpomoci

"ŕ zäpmmní opodanC omítky za kwhyňskou (Inkou, sporákcm a trczorem y I.NP

hod SACO 300,00
. .

hod 27AGO 390A)Q
. . , . .

C

1 500.00'

)

8 250,00j
4 853,00j

·3 800.00

i
7 020,OO|

l
177,00j

-3 120,00
e

-2 40Q,ooj
!

-4cYoj

-320,00.
l
P

9 600,001
1 500,0Qj

i

:

l

100,00i

Ž?

Ť,

:Z

S

Ž:5 :
'É

W

ľ

'l ·
·:

Š i


